
2018年10月16日 星期二 广告
责编/朱忠诚 钱元平

美编/严勇杰 照排/车时超
经济 A12

!"#$%&'()*+,-
!"#$%&'()*+,-./0123$4567829:!"#$;

##<#%=>?&@""A"#$.B5CDEFGH"#$"#IJ'""KLM
NOPQRSQDENTUVWXYZ[\]^_`a,bcd.efg@

!"#$%&'h:"#$ijklimjJ#'("Kn#'(!K#)'oW
Xp';YZ[2qrstu'"#*+&vwx_;Yyz\{,*$!|}_H3~
!"@#$3~%&'E('E)*+,-./0pV1_R

(")*+,-./'!"#$;##<#'=n#+=H2345R_
0",-12'"#$.B5CDEFGH"#$"#IJ'""KLMN

OPQRSQ6789_
3",-45'#':;<=A!"#$;##<#+=g?+@"">a?@y#|

}ABCD9EFHF7@"#$G[DEFG2HFIV@F42JIV"
#KV2EK'&"#'+"""&""""%"##%2LMNOEPQR2RSIVATS@C
"#$.B5CDEFG+QUVWHX?@yYZ[:;<\,]@ Ĥ_
`@ab1\~1cd'e9fg<_`@'.hiR'?@yYZijk6
7lmno_b167p=Lqb1r.EFs?@y_!'tu<vwt
ub1#$xy:;_

6'789:;<=,->?@#$&ABCDEFGHIJKLM9
NOPQR,-&ASTUVWLM9NOP

X"#$YZ'z{,?|{p}{\]w~2#O?|{#!D_
[\]^',%(,!$#&
"#$G[DEFG"#@---*./0123401*256*7187598759#&#"#8/1:;.*4<=9_
$%q&\]='_

!"#$%&'()*

!"#$%&'()'*&

./01*+,-
!"#$()y*1V+ceN,0123$4567829:!"#$;

##<#%=g?'@""A"#$.B5CDEFGSQH"#$"#IJ'""K
LMNOPQRDENT.HUV\]^_
!"#$%&'r!"#(;-.p+/01*2H3KP#$",!%K'#$",!(K'
#$",!$K'45!,KR6V78\]2+/01*2=7269:;<39=
>k2z\{#'#*%|}2?@y%"|}_

("_`:GH'A"#$?@ABCk6DElmFDE5y<GH
%"|}HIRL>pX,9%J5YK5Lpb1e<_674:;<=M
NXO2P:;5Lpb1e<QXp:;!1@R*~1cd_

0"ab./'S=zC!"#$;##<#!=T2M>UV\]./2WXY
Z45[\_

3",-./'!"#$;##<#'=n#+=H2345R_
X",-12'"#$.B5CDEFGSQ6789_
c",-45'#':;<=A!"#$;##<#+=g?+4>a?@yAB

CD9EFHF7@"#$G[DEFG2HFIV@F42JIV"#KV2
EK'&"#'+"""&""""%"##%2LMNOEPQR2RSIVATS@C"#$
.B5CDEFG+QUVWHX?@yYZ[:;<\,]@ Ĥ~1c
d'e9fg<_`@'.hiR'!1@R*?@yYZijk67lmn
o_?@yp=]qb1r.EFsQ_!'tub1#$xy:;_

d"#$YZ'z{,?|{p}{\]w~2#O?|{#!D_
[\]^'"%(+),%(,!$#&
"#$G[DEFG"#@4<<>?88---*./0123401*256*7187598759#&#"#8/1:;.*

4<=9_
$^_`a%q&\]='_ !"#$%&'()*

!"#$%&'()'*+!"#$%
!"#$%!"#!$%%!
&'!!((#)"(#&

!"#$%&'()*%+
,-)*./012301
456789:;<=>

本报讯（记者 孙美星 通讯员 李莉）昨天，市价格监测与成本监
审局公布了新一期民生商品价格监测信息。据监测，与上期相比，本期
列入民生商品价格信息公布范围的9家超市49种商品价格总水平上
涨1.68%，10家农贸市场98种商品价格总水平下跌0.56%。

本期超市商品价格总水平上涨1.68%。在49个监测品种中，价格
周环比上涨的有19种、持平的有17种、下跌的有13种。从种类来看，水
果、牛奶、大米、方便面、食用油、蔬菜、奶粉、肉类均价分别上涨15.20%、
2.21%、1.87%、1.63%，1.42%、1.15%、0.73%、0.66%；调味品类均价持
平；鱼、蛋类均价分别下跌3.84%、1.39%。从具体品种来看，西红柿、西
瓜、苦瓜、香蕉、伊利纯牛奶均价分别上涨29.34%、26.90%、13.69%、
10.12%、9.18%；小黄鱼、青菜、包心菜均价分别下跌13.85%、10.85%、
9.51%。

本期菜市场商品价格总水平下跌0.56%。在98种监测品种中，价
格周环比上涨的有21种、持平的有46种、下跌的有31种。从种类来看，
肉及制品、水产品类均价分别上涨0.29%、0.16%；食用油、豆制品类均价
持平；蔬菜、蛋类、调味品均价分别下跌1.44%、0.49%、0.04%。从具体
品种来看，西红柿、南瓜、鲤鱼、莲藕、鲳鱼均价分别上涨5.38%、3.29%、
2.08%、2.00、1.56%；青菜、香菜、小白菜均价分别下跌12.76%、9.89%、
7.74%。

水果价格上涨

商品

鲜牛肉
鲜牛肉
花蛤
海带
紫菜
鸡蛋
鸭蛋
豆腐

油豆腐
菠菜
冬瓜
黄瓜
南瓜

胡萝卜
蒜头
土豆
芋艿
尖椒
茄子
青椒
花菜

西兰花
花椒

规格

腱子肉
牛腩
鲜活
浸泡
干燥

新鲜完整
新鲜完整
无包装
散装

新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

干燥
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

新鲜
新鲜一级
新鲜一级

中等

海曙中心
菜市场

42.00
28.30
6.50
6.00
67.00
6.80
9.00
4.00
12.70
9.00
2.00
5.50
2.60
3.40
7.60
3.00
6.00
4.30
6.00
6.60
6.10
7.60
61.00

东裕
菜市场

40.00
32.00
5.00
4.50
50.00
7.00
8.50
4.00
10.00
12.00
2.00
6.00
3.50
3.00
8.00
3.00
5.00
7.00
8.00
6.00
10.00
10.00
65.00

南苑
菜市场

41.00
33.00
6.00
5.00
55.00
5.80
7.00
4.00
12.00
8.00
1.50
4.50
3.00
3.00
6.00
3.00
5.00
6.00
6.50
6.00
6.00
6.50
75.00

华严
菜市场

45.00
33.00
6.00
4.00
55.00
7.00
7.50
4.00
11.00
12.00
2.50
7.00
4.50
4.50
8.00
4.00
5.50
7.00
9.00
7.00
9.00
8.00
80.00

白鹤
菜市场

40.00
32.00
6.00
4.00
60.00
6.50
9.00
4.00
11.00
7.50
1.50
5.00
4.00
3.50
7.00
3.50
6.00
7.00
8.00
7.00
7.00
7.50
60.00

孔浦
菜市场

40.00
32.00
6.00
3.50
60.00
5.50
9.50
4.25
12.00
6.00
2.00
4.50
3.00
3.00
7.00
3.00
6.00
6.00
7.00
7.00
6.00
6.00
60.00

甬港
菜市场

40.00
32.00
5.00
4.50
58.00
6.00
9.00
3.50
11.00
7.50
2.00
5.00
3.50
4.00
6.50
3.50
5.00
6.00
6.50
7.50
8.00
9.00
70.00

单位：元/500克

抽检39批次配装眼镜 9批次不合格

今年广交会上，“品牌意识”成为不
少宁波企业纷纷强调的一个关键词。

“越是外部形势不好的时候，越感受
到了自有品牌的重要性。做OEM订单，
在各个方面都会受到牵制，而如果是品牌
的终端供应商，抗风险能力更强。即便成
本上涨也不怕，在国外的零售价可以同步
上调。”宁波盛威国际总监李雪梅表示。

宁波合羽国际贸易有限公司主要出
口商品是机电、五金、纺织服装，年进出
口额达10亿元人民币。“目前我们部分
产品已在国际上打出了合羽自主品牌，

并在26个国家注册了自有品牌。”
本届广交会宁波交易团有139家企

业共获得924个品牌展位，占全部品牌展
位的7.75%，远高于我市出口的全国占比。

在广交会人流量最为密集的A馆珠
江散步道，抬头是“品质宁波”的巨型横
幅和轮番播放的LED大屏，右侧则是以

“品质宁波 制造之城”命名的PDC（产
品设计与贸易促进中心）展示平台，我市
29家企业出展面积达642平方米，积极
推介宁波品牌，塑造宁波制造品质。

记者 史娓超 通讯员 马建萍 文/摄

展馆拼颜值
产品拼品牌

昨天，第124届广交会如期启动。宁波
交易团共有1309家企业参展，展位总数3149
个，展位规模在全国50个交易团中列第5位。

对于越来越多的宁波老外贸而言，
广交会是展现企业形象、发布新产品、维
护客户关系的平台，因此在展馆的布展
上也费尽了心思。

宁波盛威国际4个展位大小的特装展
上，女性员工身着旗袍上阵，成为展馆内的
一道别样风景。盛威国际控股去年出口总
额2亿美元左右，产品涵盖智能安防产业、
通信产业、现代物流装备产业等领域。

“我们每年从广交会产生的订单有
1000万-1500万美元左右。对我们而
言，广交会不仅是斩获订单的重要渠道，

也是企业形象展示的大平台。今年不管
是特装展，还是旗袍效应，都有明显作
用。昨天上午现场就有几个订单，这是
不多见的，也算是本届广交会的开门红
吧。”该公司总监李雪梅表示。

方太厨电的特装展馆进行了场景化
布展，现场搭建了模拟厨房，陈设均按照
家居场景。嵌入式烤箱、蒸箱在左侧立
柜内，右侧则是烟灶套装，灶机上还放着
锅具。记者在现场看到，原本只是路过
的外商被场景所吸引，驻足片刻后忍不
住走进展馆体验。

宁波企业品牌意识升级

“高颜值”的展馆最吸睛

现场的报道
来自

本报讯（记者 毛雷君 通讯员 蒋
慧）记者昨天获悉，在最近一次市、区两
级监督抽查中，共有39批次配装眼镜接
受监督抽查，其中有9批次不合格。

本次区级专项监督抽查采取“抽检
分离”的形式，由鄞州区市场监管局抽样
人员负责抽样，并全过程监管被抽样单
位的生产加工。区级抽检中，有6批次
不合格，其中5批次涉及标志不合格，3
批次涉及实物不合格（2 批次顶焦度偏
差，1批次光学中心垂直互差）。从抽检
的店铺地理位置看，涉及不合格批次的
眼镜店有 5家，分布在城郊和偏远乡

镇。在市级抽检中，不合格的3家店，1
家因拆迁停产，1家注销，1家正常整改
完毕。

据介绍，标志不合格主要是配装眼镜
的生产许可证取消后，企业对相关标准未
引起关注，尤其是对新的标准不熟悉，对
标准的改进缺乏跟踪和了解；光学中心垂
直互差不合格主要是眼镜店割装操作技
术低，工艺控制不严所致；顶焦度不合格
主要是眼镜店对镜片的进货验货把关不
严或者镜片在加工及安装过程中产生应
力；厚度不合格主要是眼镜店对镜片的进
货验货把关不严。

广交会现场广交会现场。。


