交会 现场的报道

展馆拼颜值 产品拼品牌

昨天,第124届广交会如期启动。宁波 交易团共有1309家企业参展,展位总数3149 个,展位规模在全国50个交易团中列第5位。



"高颜值"的展馆最吸睛

对于越来越多的宁波老外贸而言, 广交会是展现企业形象、发布新产品、维 护客户关系的平台,因此在展馆的布展 上也费尽了心思。

宁波盛威国际4个展位大小的特装展 上,女性员工身着旗袍上阵,成为展馆内的 一道别样风景。盛威国际控股去年出口总 额2亿美元左右,产品涵盖智能安防产业、 通信产业、现代物流装备产业等领域。

"我们每年从广交会产生的订单有 1000万-1500万美元左右。对我们而 言,广交会不仅是斩获订单的重要渠道,

也是企业形象展示的大平台。今年不管 是特装展,还是旗袍效应,都有明显作 用。昨天上午现场就有几个订单,这是 不多见的,也算是本届广交会的开门红 吧。"该公司总监李雪梅表示。

方太厨电的特装展馆进行了场景化 布展,现场搭建了模拟厨房,陈设均按照 家居场景。嵌入式烤箱、蒸箱在左侧立 柜内,右侧则是烟灶套装,灶机上还放着 锅具。记者在现场看到,原本只是路过 的外商被场景所吸引,驻足片刻后忍不 住走进展馆体验。

宁波企业品牌意识升级

今年广交会上,"品牌意识"成为不 少宁波企业纷纷强调的一个关键词。

"越是外部形势不好的时候,越感受 到了自有品牌的重要性。做OEM订单, 在各个方面都会受到牵制,而如果是品牌 的终端供应商,抗风险能力更强。即便成 本上涨也不怕,在国外的零售价可以同步 上调。"宁波盛威国际总监李雪梅表示。

宁波合羽国际贸易有限公司主要出 口商品是机电、五金、纺织服装,年进出 口额达10亿元人民币。"目前我们部分 产品已在国际上打出了合羽自主品牌, 并在26个国家注册了自有品牌。"

本届广交会宁波交易团有139家企 业共获得924个品牌展位,占全部品牌展 位的7.75%,远高于我市出口的全国占比。

在广交会人流量最为密集的A馆珠 江散步道,抬头是"品质宁波"的巨型横 幅和轮番播放的LED大屏,右侧则是以 "品质宁波 制造之城"命名的PDC(产 品设计与贸易促进中心)展示平台,我市 29家企业出展面积达642平方米,积极 推介宁波品牌,塑造宁波制造品质。

记者 史娓超 通讯员 马建萍 文/摄

抽检39批次配装眼镜9批次不合格

本报讯(记者 毛雷君 通讯员 蒋 慧)记者昨天获悉,在最近一次市、区两 级监督抽查中,共有39批次配装眼镜接 受监督抽查,其中有9批次不合格。

本次区级专项监督抽查采取"抽检 分离"的形式,由鄞州区市场监管局抽样 人员负责抽样,并全过程监管被抽样单 位的生产加工。区级抽检中,有6批次 不合格,其中5批次涉及标志不合格,3 批次涉及实物不合格(2批次顶焦度偏 差,1批次光学中心垂直互差)。从抽检 的店铺地理位置看,涉及不合格批次的 眼镜店有5家,分布在城郊和偏远乡

镇。在市级抽检中,不合格的3家店,1 家因拆迁停产,1家注销,1家正常整改 完毕。

据介绍,标志不合格主要是配装眼镜 的生产许可证取消后,企业对相关标准未 引起关注,尤其是对新的标准不熟悉,对 标准的改进缺乏跟踪和了解;光学中心垂 直互差不合格主要是眼镜店割装操作技 术低,工艺控制不严所致;顶焦度不合格 主要是眼镜店对镜片的进货验货把关不 严或者镜片在加工及安装过程中产生应 力;厚度不合格主要是眼镜店对镜片的进 货验货把关不严。

水果价格上涨

本报讯(记者 孙美星 通讯员 李莉) 昨天,市价格监测与成本监 审局公布了新一期民生商品价格监测信息。据监测,与上期相比,本期 列入民生商品价格信息公布范围的9家超市49种商品价格总水平上 涨 1.68%, 10 家农贸市场 98 种商品价格总水平下跌 0.56%。

本期超市商品价格总水平上涨1.68%。在49个监测品种中,价格 周环比上涨的有19种、持平的有17种、下跌的有13种。从种类来看,水 果、牛奶、大米、方便面、食用油、蔬菜、奶粉、肉类均价分别上涨15.20%、 2.21%、1.87%、1.63%, 1.42%、1.15%、0.73%、0.66%; 调味品类均价持 平;鱼、蛋类均价分别下跌3.84%、1.39%。从具体品种来看,西红柿、西 瓜、苦瓜、香蕉、伊利纯牛奶均价分别上涨29.34%、26.90%、13.69%、 10.12%、9.18%;小黄鱼、青菜、包心菜均价分别下跌13.85%、10.85%、

本期菜市场商品价格总水平下跌0.56%。在98种监测品种中,价 格周环比上涨的有21种、持平的有46种、下跌的有31种。从种类来看, 肉及制品、水产品类均价分别上涨0.29%、0.16%;食用油、豆制品类均价 持平;蔬菜、蛋类、调味品均价分别下跌1.44%、0.49%、0.04%。从具体 品种来看,西红柿、南瓜、鲤鱼、莲藕、鲳鱼均价分别上涨5.38%、3.29%、 2.08%、2.00、1.56%;青菜、香菜、小白菜均价分别下跌12.76%、9.89%、 7.74%。

商品	规格	海曙中心 菜市场	东裕 菜市场	南苑 菜市场	华严 菜市场	白鹤 菜市场	孔浦 菜市场	甬港 菜市场
鲜牛肉	腱子肉	42.00	40.00	41.00	45.00	40.00	40.00	40.00
鲜牛肉	牛腩	28.30	32.00	33.00	33.00	32.00	32.00	32.00
花蛤	鲜活	6.50	5.00	6.00	6.00	6.00	6.00	5.00
海带	浸泡	6.00	4.50	5.00	4.00	4.00	3.50	4.50
紫菜	干燥	67.00	50.00	55.00	55.00	60.00	60.00	58.00
鸡蛋	新鲜完整	6.80	7.00	5.80	7.00	6.50	5.50	6.00
鸭蛋	新鲜完整	9.00	8.50	7.00	7.50	9.00	9.50	9.00
豆腐	无包装	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.25	3.50
油豆腐	散装	12.70	10.00	12.00	11.00	11.00	12.00	11.00
菠菜	新鲜一级	9.00	12.00	8.00	12.00	7.50	6.00	7.50
冬瓜	新鲜一级	2.00	2.00	1.50	2.50	1.50	2.00	2.00
黄瓜	新鲜一级	5.50	6.00	4.50	7.00	5.00	4.50	5.00
南瓜	新鲜一级	2.60	3.50	3.00	4.50	4.00	3.00	3.50
胡萝卜	新鲜一级	3.40	3.00	3.00	4.50	3.50	3.00	4.00
蒜头	干燥	7.60	8.00	6.00	8.00	7.00	7.00	6.50
土豆	新鲜一级	3.00	3.00	3.00	4.00	3.50	3.00	3.50
芋艿	新鲜一级	6.00	5.00	5.00	5.50	6.00	6.00	5.00
尖椒	新鲜一级	4.30	7.00	6.00	7.00	7.00	6.00	6.00
茄子	新鲜一级	6.00	8.00	6.50	9.00	8.00	7.00	6.50
青椒	新鲜	6.60	6.00	6.00	7.00	7.00	7.00	7.50
花菜	新鲜一级	6.10	10.00	6.00	9.00	7.00	6.00	8.00
西兰花	新鲜一级	7.60	10.00	6.50	8.00	7.50	6.00	9.00
花椒	中等	61.00	65.00	75.00	80.00	60.00	60.00	70.00

单位:元/500克

拍卖公告栏

刊登热线:87682558 13884469746 姚

另外承接《宁波晚报》《东 南商报》政府类、企业类、 招聘等公告,欢迎垂询!

州外外路房屋租赁权丑买公告

受象山县旧城区改造建设有限公司委托,经县国资局同意,定于2018年 11月15日上午9:00在象山县公共资源交易中心(象山县象山港路300号百福

大厦裙楼)四楼交易大厅举行房屋租赁权拍卖会。现将有关事项公告如下: -、拍卖标的:位于象山县丹东街道丹河东路1370号—1372号1-3层房 屋的3年租赁权,使用面积约301.49平方米。年租金起拍价6.82万元。(经营 范围:不得经营餐饮、易燃、易爆及影响周边环境的行业。)

二、展示与报名时间: 2018年11月13日—14日(工作时间)。 三、报名地点: 象山县公共资源交易中心(象山县象山港路300号百福大

四、报名办法:1、竞买人须在2018年11月14日下午4:00前将保证金1万 元缴付至指定账户(户名:象山县产权交易中心,开户银行:中国工商银行象山支行,账号390134000900050115,以实际到账为准),并凭银行缴款凭证至 象山县公共资源交易中心4楼财务室开具保证金收据;竞买人带有效证件(身 份证或企业带营业执照、法定代表人身份证、公章等)、保证金收据等办理报 名登记手续。企业报名必须以本企业对公账户汇保证金。2、失信人员和失信企业不得参与竞买。

注:原承租人按规定报名并参加拍卖的,在同等价格条件下享有优先租 赁权。如未报名的,则视为放弃优先租赁权。

五、拍卖方式:采取有保留价的增价拍卖方式,不到保留价不成交。 联系电话:65762819

象山县产权交易中心网址:www.xiangshan.gov.cn/col/col19101/index.html。 详见本次拍卖须知。

宁波佳和拍卖有限公司

二九浬船抇买公告

编号XCO2018034

受象山县海洋与渔业行政执法大队委托,经县国资局同意,定于2018年 11月15日下午3:00在象山县公共资源交易中心四楼(象山县象山港路300号百福大厦裙楼)交易大厅公开举行拍卖会。

一、拍卖标的:对2017年查获的4艘三无渔船(编号为180625号、180627号、180628号、宏浦26号)进行整体拍卖,4艘三无渔船须整船报废拆解后作废料处理,起拍价131.5万元,保证金50万元。

二、**竞买人条件**:在象山县市场监督管理局注册登记且注册资金人民币50万元(含)以上的具有废旧物资收购资质的企业法人。报名时竞买人须提供具备船舶拆解资质的企业法人出具的拆解受托证明及营业执照。

三、看样时间:即日起至2018年11月12日止,提前联系拍卖公司,统一安

四、报名时间:2018年11月13日—14日(工作时间)

四、报名时间:2018年11月15日—14日(上江戸町1回)。 五、报名地点:象山县公共资源交易中心四楼报名窗口。 六、报名办法:1、竞买人须在2018年11月14日下午4时前将保证金缴付 至指定账户(户名:象山县产权交易中心,开户银行:中国工商银行象山支行, 账号3901340099000050115,以实际到账为准),并凭银行缴款凭证至象山县 公共资源交易中心4楼财务室开具保证金收据;竞买人带有效证件 照、法定代表人身份证、公章等)、受托证明及保证金收据等办理报名登记手续。保证金必须从本企业对公账户汇出。2、失信企业不得参与竞买。

七、拍卖方式:采取有保留价的增价拍卖方式,不到保留价不成交。

联系电话:0574-65762819 象山县产权交易中心网址: http://www.xiangshan.gov.cn/col/col19101/index

宁波佳和拍卖有限公司

详细情况请见本次拍卖须知。